l’incarico avrà inizio a partire dal 6 febbraio ’25 per un numero di 1 ora di lezione per ciascuna classe, per un totale 
di 4 ore di lezione  

COMPENSO, TRATTAMENTO FISCALE E MODALITÀ DI PAGAMENTO 

Le parti convengono che il compenso dovuto per l’espletamento della collaborazione viene determinato in € 204,36 

(duecentoquattro,36)  lordo stato con fondi provenienti dal Patto per la Scuola tra il Comune di Civitella e l’Istituto 
Comprensivo,  del Programma Annuale - Esercizio finanziario 2025  
Il compenso sarà erogato previa verifica dell’attività svolta ai sensi dell’art.7 comma 5 del Decreto Legislativo n.